
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
veřejné zakázky: 

 

Nákup vozidel s alternativním pohonem 
 

1. Zadavatel: 
Název: ČEPRO, a.s. 
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 60193531 
Statutární zástupci: 
 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:        

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva   
Ing. František Todt, člen představenstva 
Dodávky 
Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona  
Nadlimitní veřejná zakázka 

  
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka  7 nových elektrických vozidel kategorie N1 třídy 2 (dále 
také jen „vozidla“) včetně zajištění servisních prohlídek předepsaných výrobcem po celou lhůtu záruční 
doby. Novým vozidlem se rozumí nově vyrobené vozidlo, které dosud nebylo registrováno v České 
republice ani v jiném státě, s výjimkou zkušebních či předváděcích účelů, v těchto případech nesmí doba 
registrace překročit 6 měsíců a zároveň nesmí mít najeto více než 6 000 km. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě je 7 740 077,94 Kč bez DPH. 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno 
účastníka 

IČ 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1 Auto Trutnov s.r.o. 25931270 8 428 140,00 

2 AUTO VINKLER, s.r.o. 28083831 7 740 077,94 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Pořadové číslo 

 
Obchodní jméno nebo název IČ 

2 AUTO VINKLER, s.r.o. 7 740 077,94 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Jako základní a jediné hodnotící kritérium byla zadavatelem zvolena ve smyslu ust. § 114 odst. 2 
zákona ekonomická výhodnost nabídek, neboť nejlépe odpovídá potřebám zadavatele ve vztahu 



 

 - 2 - 

veřejné zakázky. Vybraná společnost předložila nejnižší nabídkovou cenu a zároveň splnila všechny 
požadavky uvedené a stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, popř. v kupní smlouvě. 
 
7. Označení poddodavatelů 

Číslo 
Popis části veřejné 

zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma) 

Výše 
finančního 
plnění v Kč  
včetně DPH 

Podíl v % 

1. - - - - 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

11.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Nebylo použito. 

 
12.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Nebylo použito. 
 

13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Ve vztahu k předmětu zakázky nebylo možné její rozdělení na části. 

 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
V Praze dne 23. 1. 2024 
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Duspěva,     Ing. František Todt, 
předseda představenstva   člen představenstva 

 
 


		2024-01-23T12:25:08+0100
	Ing. František Todt


		2024-01-24T10:30:17+0100
	Mgr Jan Duspěva




